24
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ

ПШЕХСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

 50 СЕССИЯ  4 СОЗЫВА

                РЕШЕНИЕ
от 17 января 2022 года

                            №106
ст. Пшехская

Краснодарского края

  О назначении досрочных выборов

главы Пшехского сельского поселения

Белореченского района

В связи с досрочным прекращением полномочий главы Пшехского сельского поселения Белореченского района Сороколатова А.О. и на основании части 4 статьи 6 Закона Краснодарского края от 26.12.2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», статьи 26 Устава Пшехского сельского поселения Белореченского района, Совет Пшехского сельского поселения Белореченского района РЕШИЛ:

1. Назначить досрочные выборы главы Пшехского сельского поселения Белореченского района на 13 марта 2022 года.

2. Сократить сроки осуществления избирательных действий при проведении досрочных выборов главы Пшехского сельского поселения Белореченского района на одну треть.
3. Осуществить официальное опубликование настоящего решения в средствах массовой информации.

4. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Белореченская.

5. Контроль за выполнением пунктов 3 и 4 настоящего решения возложить на председателя Совета Пшехского сельского поселения Белореченского района Печкурова Игоря Егоровича.

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности главы

Пшехского сельского поселения

Белореченского района

                              М.В.Пильгуев
Председатель Совета

Пшехского сельского поселения

Белореченского района                                                                       И.Е. Печкуров
К/17.01.2022/реш. о назнач.выборов.doc